
 
 

1 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Kraków, dn. 09.12.2024 r. 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa aparatury laboratoryjnej dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie,  

nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.96.2024 które odbyło się 09.12.2024 r. o godzinie 07:00. 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

Zadanie nr 1 – Dostawa thermomixera z termoblokiem 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 2 

A-Biotech Sp. z o.o.  

ul. Muchoborska 18; 54-424 Wrocław 

18 873,02 zł 

Oferta nr 6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46; 31-202 Kraków 

19 9778,40 zł 

Oferta nr 8 

ABChem Agnieszka Busler 

ul. Janowicza 19; 10-686 Olsztyn 

14 145,00 zł 

Oferta nr 9 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212; 02-486 Warszawa 

16 277,18 zł 

Oferta nr 10 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3; 61-249 Poznań 

14 145,00 zł 



 
 

2 

 

Oferta nr 11 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A; 03-902 Warszawa 

17 773,50 zł 

 

Zadanie nr 2 – Dostawa wagi precyzyjnej 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 

WAGI Wielkopolska Sp. z o.o.  

ul. Śląska 18; 62-040 Puszczykowo 

3 111,90 zł 

Oferta nr 2 

A-Biotech Sp. z o.o.  

ul. Muchoborska 18; 54-424 Wrocław 

3 486,74 zł 

Oferta nr 3 

Danlab Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6D; 15-399 Białystok 

3 013,50 zł 

Oferta nr 4 

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski 

ul. Toruńska 5; 26-600 Radom 

3 167,25 zł 

Oferta nr 5 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21; 87-100 Toruń 

2 434,72 zł 

Oferta nr 6 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Prądnicka 46; 31-202 Kraków 

7 318,50 zł 

Oferta nr 10 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3; 61-249 Poznań 

2 583,00 zł 



 
 

3 

 

Oferta nr 11 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A; 03-902 Warszawa 

4 489,50 zł 

 

Zadanie nr 3 – Dostawa i instalacja automatycznego systemu do identyfikacji  

drobnoustrojów Gram+ i Gram- oraz oznaczania ich lekowrażliwości, przeznaczonego do 

zastosowania w diagnostyce mikrobiologicznej weterynaryjnej 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 7 

BioMerieux Polska Spółka z o.o. 

ul. Gen. J. Zajączka 9; 01-518 Warszawa 

163 800,00 zł 

 

 

 


		2024-12-09T08:52:22+0100




